
   

 

Година XXXVII – Број 16. ТЕМЕРИН 17.  ДЕЦЕМБАР 2004. Примерак 30,00 динара  

 
 

96. 
 
На основу члана 34. став 1.   Закона о локалној самоуправи ("Службени 

гласник Републике Србије", број 9/2002 и 33/2004)   и члана 34.  Статута општине 
Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 4/2002, 12/2003 и 13/2004), 

 
Скупштина општине Темерин на IV  седници, одржаној 02. децембра 

2004. године,   донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

О ОБРАЗОВАЊУ САВЕТА ЗА БУЏЕТ И ФИНАНСИЈЕ 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 
 
I 

 
Образује се Савет за буџет и финансије Скупштине општине Темерин. 
 
У Савет се именују: 
 

1. Зоран Давидовић - за председника 
2. Слободан Томић - за заменика председника 
3. Малиша  Вујичић - за члана 
4. Снежана Дивљаковић - за члана 
5. Ђуро Томић - за члана 
6. Стана Рибић - за члана 
7. Данка Вајагић - за члана 
8. Љиљана  Мрђа - за члана 
9. Петар Башић  - за члана 
10. Густоњ Андраш - за члана 
11. др. Матушка Михаљ - за члана 
12. Зоран Пекез - за члана 
13.  непопуњено место   -  за члана 

 

 
    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 



Број: 16. Службени лист општине Темерин  17.12. 2004. год. Страна:  2 

 
 

II 
 

Oво Решење објавити у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                           ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                  Милан Радовић, с.р. 
Број: 06-15-2/2004-01 
Дана: 02. децембар 2004. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 

97. 
 

На основу члана 34. став 1.   Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник Републике Србије", број 9/2002 и 33/2004)   и члана 34.  
Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 4/2002, 
12/2003 и 13/2004), 

 
Скупштина општине Темерин на IV  седници, одржаној 02. децембра 

2004. године,   донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

О ОБРАЗОВАЊУ САВЕТА ЗА УРБАНИЗАМ, СТАМБЕНО-КОМУНАЛНЕ 
ДЕЛАТНОСТИ И ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
 
 
I 

 
Образује се Савет за урбанизам, стамбено-комуналне делатности и 

заштиту животне средине  Скупштине општине Темерин. 
 
У Савет се именују: 
 

1. Немања Кошевић  - за председника 
2. Стојан Дондур  - за заменика председника 
3. Миленко Еремија  - за члана 
4. Дејана Шешум  - за члана 
5. Милош Ђукић - за члана 



 

Број: 16. Службени лист општине Темерин  17.12. 2004. год. Страна:  3 

 
6. Драган Лончар - за члана 
7. Горан Рашевић  - за члана 
8. Душан Дрљача  - за члана 
9. Станко Јурић - за члана 
10.  Милински Јожеф  - за члана 
11.  Зоран Пекез - за члана 
 
 

II 
 

Oво Решење објавити у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                              ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                   Милан Радовић,  с.р. 
Број: 06-15-3/2004-01 
Дана: 02. децембар 2004. године 
Т Е М Е Р И Н 

 
 

98. 
 

На основу члана 34. став 1.   Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник Републике Србије", број 9/2002 и 33/2004)   и члана 34.  
Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 4/2002, 
12/2003 и 13/2004), 

 
Скупштина општине Темерин на IV  седници, одржаној 02. децембра 

2004. године,   донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

О ОБРАЗОВАЊУ САВЕТА ЗА ДРУШТВЕНЕ ДЕЛАТНОСТИ 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 
 
I 

 
Образује се Савет за друштвене делатности Скупштине општине 

Темерин. 
 
У Савет се именују: 



Број: 16. Службени лист општине Темерин  17.12. 2004. год. Страна:  4 

 
1. Светлана Радојчић - за председника 
2. Весна Миљевић - за заменика председника 
3. Душан Милојевић - за члана 
4. Драган Ракић - за члана 
5. Драган Кнежевић - за члана 
6. Бранко Радун - за члана 
7. Маријан Његомир - за члана 
8. Дејана Штрбац - за члана 
9. Мичутка Јанош - за члана 
10. мр. Пал Тибор - за члана 
11. Деме Чаба - за члана 
12. Весна Вајагић - за члана 
13. непопуњено место  - за члана 

 
 

II 
 

Oво Решење објавити у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                                ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                                СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                       Милан Радовић, с.р. 
Број: 06-15-4/2004-01 
Дана: 02. децембар 2004. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 

99. 

 
На основу члана 34. став 1.   Закона о локалној самоуправи 

("Службени гласник Републике Србије", број 9/2002 и 33/2004)   и члана 34.  
Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 4/2002, 
12/2003 и 13/2004), 

 
Скупштина општине Темерин на IV  седници, одржаној 02. децембра 

2004. године,   донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

О ОБРАЗОВАЊУ МАНДАТНО ИМУНИТЕТНЕ КОМИСИЈЕ 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 
 



Број: 16. Службени лист општине Темерин  17.12. 2004. год. Страна:  5 

 
 

I 
 
Образује се Мандатно имунитетна комисија  Скупштине општине 

Темерин. 
 
У Комисију  се именују: 
 

1. Биљана Драгосавац  - за председника 
2. Никола Гогић  - за заменика председника 
3. Милица  Карановић  - за члана 
4. Љиљана Везмар - за члана 
5. Момчило Дејановић - за члана 
6. Миодраг Громилић - за члана 
7. Мориц  Денеш - за члана 
8. Миавец Бела - за члана 
9. Петар  Пајфер - за члана 

 
 
 

II 
 
 
Oво Решење објавити у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                              ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                    Милан  Радовић, с.р. 
Број: 06-15-5/2004-01 
Дана: 02. децембар 2004. године 
Т Е М Е Р И Н 

 
 

100. 
 

На основу члана 34. став 1.   Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник Републике Србије", број 9/2002 и 33/2004)   и члана 34.  
Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 4/2002, 
12/2003 и 13/2004), 

 
Скупштина општине Темерин на IV  седници, одржаној 02. децембра 

2004. године,   донела је  
 



Број: 16. Службени лист општине Темерин  17.12. 2004. год. Страна:  6 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

О ОБРАЗОВАЊУ  КОМИСИЈЕ ЗА ПРЕДСТАВКЕ И ЖАЛБЕ 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 
 
I 

 
Образује се Комисија за представке и жалбе  Скупштине општине 

Темерин. 
 
У Комисију  се именују: 
 

1. Никола Гогић  - за председника 
2. Драгана Јојић  - за заменика председника 
3. Љубица Мијанић  - за члана 
4. Младен Петковић - за члана 
5. Жељана Тинтор  - за члана 
6. Далибор Добријевић  - за члана 
7. Обрад Трнинић  - за члана 
8. Гриса Мариа - за члана 
9. Хорват Ендре - за члана 

 
 

II 
 

Oво Решење објавити у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                              ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                   Милан  Радовић, с.р. 
Број: 06-15-6/2004-01 
Дана: 02. децембар 2004. године 
Т Е М Е Р И Н 

 
 

101. 
 
На основу члана 34. став 1.   Закона о локалној самоуправи 

("Службени гласник Републике Србије", број 9/2002 и 33/2004)   и члана 34.  
Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 4/2002, 
12/2003 и 13/2004), 

 



Број: 16. Службени лист општине Темерин  17.12. 2004. год. Страна:  7 

 
 
Скупштина општине Темерин на IV  седници, одржаној 02. децембра 

2004. године,   донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

О ОБРАЗОВАЊУ  КОМИСИЈЕ ЗА ПОПУЛАЦИОНУ ПОЛИТИКУ 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 
 
I 

 
Образује се Комисија за популациону политику  Скупштине општине 

Темерин. 
 
У Комисију  се именују: 
 

1. Тот Далибор  - за председника 
2. Драгана Цвијић  - за заменика председника 
3. Чедо Вујиновић  - за члана 
4. Никола Зељковић - за члана 
5. Миланка Томић - за члана 
6. Десанка Гаковић - за члана 
7. Хорњик Имре - за члана 
8. Адам Иштван - за члана 
9. др. Олга Пекез - за члана 

 
 
 

II 
 

Oво Решење објавити у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                                ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                                СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                       Милан Радовић, с.р. 
Број: 06-15-7/2004-01 
Дана: 02. децембар 2004. године 
Т Е М Е Р И Н 

 
 
 



Број: 16. Службени лист општине Темерин  17.12. 2004. год. Страна:  8 

 
 

102. 
 

На основу члана 34. став 1.   Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник Републике Србије", број 9/2002 и 33/2004)   и члана 34.  
Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 4/2002, 
12/2003 и 13/2004), 

 
Скупштина општине Темерин на IV  седници, одржаној 02. децембра 

2004. године,   донела је  
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА КОМИСИЈЕ ЗА КАДРОВСКА,  
АДМИНИСТРАТИВНА ПИТАЊА И РАДНЕ ОДНОСЕ 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
 
 
 
I 
 
 

ЗОРАН СВИТИЋ, именује се за члана Комисије за кадровска, 
административна питања и радне односе Скупштине општине Темерин. 

 
 
 

II 
 
 

Oво Решење објавити у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                              ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                               СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                     Милан Радовић,  с.р. 
Број: 06-15-8/2004-01 
Дана: 02. децембар 2004. године 
Т Е М Е Р И Н 

 
 



Број: 16. Службени лист општине Темерин  17.12. 2004. год. Страна:  9 

 
 

103. 
 

На основу члана 34. став 1.   Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник Републике Србије", број 9/2002 и 33/2004)   и члана 34.  
Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 4/2002, 
12/2003 и 13/2004), 

 
Скупштина општине Темерин на IV  седници, одржаној 02. децембра 

2004. године,   донела је  
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

О РАЗРЕШЕЊУ И  ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА КОМИСИЈЕ ЗА СТАТУТАРНА  
ПИТАЊА, ОРГАНИЗАЦИЈУ И НОРМАТИВНА АКТА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
 
 
 
I 
 

ДРАГАНА ЈОЈИЋ, разрешава се функције члана  Комисије за 
статутарна питања, организацију и нормативна акта Скупштине општине 
Темерин. 

 
II 

 
ДУШАНА ЈЕРКОВИЋ, именује се за члана Комисије за статутарна 

питања, организацију и нормативна акта Скупштине општине Темерин. 
 
 

III 
 

Oво Решење објавити у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                              ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                    Милан  Радовић, с.р. 
Број: 06-15-9/2004-01 
Дана: 02. децембар 2004. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број: 16. Службени лист општине Темерин  17.12. 2004. год. Страна:  10 

 

104. 
 
На основу члана 30. став 1. тачка 8.  Закона о локалној самоуправи 

("Службени гласник Републике Србије", број 9/2002 и 33/2004), члана 12. став 1. 
Закона о јавним предузећима и обављању  делатности  од општег интереса 
("Службени гласник Републике Србије", број 25/2000 и 25/2002)  и члана 28. став 
1.  тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 
4/2002, 12/2003 и 13/2004) 

 
Скупштина општине Темерин на IV  седници, одржаној 02. децембра 

2004. године,   донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

О  РАЗРЕШЕЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ  
  ОДБОРА  ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

"ТЕМЕРИН " ТЕМЕРИН 
 
I 
 

Разрешавају се функција председника и чланова  Управног одбора 
Јавног комуналног предузећа  "Темерин"  Темерин и то: 
 

1. Петар Пајфер – председник 
2. Александар Перишић  – заменик председника 
3. Милан Радовић – члан 
4. Јован Пекез – члан 
5. Миклош Ембер – члан 
6. Ласло Душа – члан 
7. Витомир Божичић – члан 
8. Драго Пролић – члан 
9. Милан Крчединац - члан 

 

II 
 

Ово решење објавивити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
  
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                              ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                  Милан  Радовић,  с.р. 
Број:  06-15-10/2004-01 
Дана:  02. децембар  2004. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број: 16. Службени лист општине Темерин  17.12. 2004. год. Страна:  11 

 
 

105. 
 
 

На основу члана 30. став 1. тачка 8.  Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник Републике Србије", број 9/2002 и 33/2004), члана 12. став 1. 
Закона о јавним предузећима и обављању  делатности  од општег интереса 
("Службени гласник Републике Србије", број 25/2000 и 25/2002)  и члана 28. став 
1.  тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 
4/2002, 12/2003 и 13/2004) 

 
Скупштина општине Темерин на IV  седници, одржаној 02. децембра 

2004. године,   донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

О  ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ  
  ОДБОРА  ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

"ТЕМЕРИН " ТЕМЕРИН 
 
 

I 
 
 

У Управни одбор Јавног комуналног предузећа  "Темерин"  Темерин 
именују се: 
 

1. Зукић Милодраг  – председник 
2. Жељко Грковић  – заменик председника 
3. Милош Ђукић  – члан 
4. Небојша Јовић – члан 
5. Милан Латиновић – члан 
6. Душа Веребељи Мариа – члан 

 
      Представници запослених: 

 
7. Милосав Милошевић – члан 
8.  Илија Чонтош – члан 
9.  Рибар Илдико - члан 

 
 
 
 
 



Број: 16. Службени лист општине Темерин  17.12. 2004. год. Страна:  12 

 
 

II 
 
 

Ово решење објавивити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
  
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                           ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                  Милан  Радовић, с.р. 
 Број:  06-15-10/2004-01 
Дана:  02. децембар  2004. године 
Т Е М Е Р И Н 

 
 
 
106. 
 

 
На основу члана 30. став 1. тачка 8.  Закона о локалној самоуправи 

("Службени гласник Републике Србије", број 9/2002 и 33/2004), члана 12. став 1. 
Закона о јавним предузећима и обављању  делатности  од општег интереса 
("Службени гласник Републике Србије", број 25/2000 и 25/2002)  и члана 28. став 
1.  тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 
4/2002,12/2003 и 13/2004) 

 
Скупштина општине Темерин на IV  седници, одржаној 02. децембра 

2004. године,   донела је  
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

О  РАЗРЕШЕЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ  
  ОДБОРА  ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА "ДИРЕКЦИЈЕ ЗА ИЗГРАДЊУ И УРБАНИЗАМ 

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН " ТЕМЕРИН 
 
 
I 
 

Разрешавају се функција председника и чланова Управног  одбора 
Јавног предузећа "Дирекције за изградњу и урбанизам општине Темерин"  
Темерин и то: 

 



Број: 16. Службени лист општине Темерин  17.12. 2004. год. Страна:  13 

 
 

1. Стеван Томић - председник 
2. Милодраг Зукић - члан 
3. Стево Попадић - члан 
4. Милош Николић - члан 
5. Радиша Поповић - члан 
6. Михаљ Краловачки - члан 
7. Ибоља Новак - члан 
8. Љиљана Марић - члан 
9. Предраг Пајић - члан 

 

II 
 
 

Ово решење објавивити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
  
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                              ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                    Милан Радовић, с.р. 
Број:  06-15-11/2004-01 
Дана:  02. децембар  2004. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 
 

107. 
 

На основу члана 30. став 1. тачка 8.  Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник Републике Србије", број 9/2002 и 33/2004), члана 12. став 1. 
Закона о јавним предузећима и обављању  делатности  од општег интереса 
("Службени гласник Републике Србије", број 25/2000 и 25/2002)  и члана 28. став 
1.  тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 
4/2002,12/2003 и 13/2004) 

 
Скупштина општине Темерин на IV  седници, одржаној 02. децембра 

2004. године,   донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

О  ИМЕНОВАЊУ   ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ  
  ОДБОРА  ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА "ДИРЕКЦИЈЕ ЗА ИЗГРАДЊУ И УРБАНИЗАМ 

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН " ТЕМЕРИН 



Број: 16. Службени лист општине Темерин  17.12. 2004. год. Страна:  14 

 
 

I 
 

У Управни  одбор Јавног предузећа "Дирекције за изградњу и 
урбанизам општине Темерин"  Темерин именују се: 

 
1. Бранислав Стојичић - председник 
2. Зоран Радић - заменик  председника 
3. Васкрсије Вуксановић - члан 
4. Горан Ђукић  - члан 
5. Стеван Томић  - члан 
6. Душко Пап - члан 

 
      Представници запослених: 

 
7.  Предраг Пајић - члан 
8.  Љиљана Марић - члан 
9.  Никола Ембер - члан 

 

II 
 

Ово решење објавивити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
  
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                              ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                    Милан Радовић, с.р. 
Број:  06-15-11/2004-01 
Дана:  02. децембар  2004. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 

108. 
 

 
На основу члана 30. став 1. тачка 8.  Закона о локалној самоуправи 

("Службени гласник Републике Србије", број 9/2002 и 33/2004), члана 12. став 1. 
Закона о јавним предузећима и обављању  делатности  од општег интереса 
("Службени гласник Републике Србије", број 25/2000 и 25/2002)  и члана 28. став 
1.  тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 
4/2002, 12/2003 и 13/2004) 

 
Скупштина општине Темерин на IV  седници, одржаној 02. децембра 

2004. године,   донела је 



Број: 16. Службени лист општине Темерин  17.12. 2004. год. Страна:  15 

  
Р Е Ш Е Њ Е  

 
О  РАЗРЕШЕЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ  

  ОДБОРА  ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА 
"ГАС" ТЕМЕРИН 

 

I 
 

Разрешавају се функција председника и чланова Управног одбора 
Јавног  предузећа  "Гас"  Темерин и то: 
 

1. Радивој Миличић - председник 
2. Зоран Бабић  - члан 
3. Драгомир Кљајић - члан 
4. Драган Шешум -  члан 
5. Мирко Гвозденовић - члан 
6. Антал Береш - члан 
7. Милорад Пантош - члан 
8. Десанка Вуцеља -члан 
9. Стево Дошен - члан 

 

II 
 

Ово решење објавивити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
  
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                              ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                   Милан Радовић, с.р. 
Број:  06-15-12/2004-01 
Дана:  02. децембар  2004. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 
 

109. 
 

На основу члана 30. став 1. тачка 8.  Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник Републике Србије", број 9/2002 и 33/2004), члана 12. став 1. 
Закона о јавним предузећима и обављању  делатности  од општег интереса 
("Службени гласник Републике Србије", број 25/2000 и 25/2002)  и члана 28. став 
1.  тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 
4/2002, 12/2003 и 13/2004) 

 



Број: 16. Службени лист општине Темерин  17.12. 2004. год. Страна:  16 

 
 
 
Скупштина општине Темерин на IV  седници, одржаној 02. децембра 

2004. године,   донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

О  ИМЕНОВАЊУ   ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ  
  ОДБОРА  ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

"ГАС" ТЕМЕРИН 
 
I 
 

У  Управни  одбор Јавног  предузећа "Гас"  Темерин именују се : 
 

1. Спасоје Ђукић - председник 
2. Мирослав Роквић -  заменик председника 
3. Љубомир Марић - члан 
4. Здравко Кљајић  - члан 
5. Мира Родић  -  члан 
6. Пастор Роберт - члан 

 
 

      Представници запослених: 
 

7. Цецилија Жижаков - члан 
8. Милорад Пантош - члан 
9.  Десанка Вуцеља - члан 

 

II 
 
 

Ово решење објавивити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
  

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                           ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                  Милан  Радовић, с.р. 
Број:  06-15-12/2004-01 
Дана:  02. децембар  2004. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 
 
 



Број: 16. Службени лист општине Темерин  17.12. 2004. год. Страна:  17 

 

110. 
 
На основу члана 30. став 1. тачка 8.  Закона о локалној самоуправи 

("Службени гласник Републике Србије", број 9/2002 и 33/2004), члана 12. став 1. 
Закона о јавним предузећима и обављању  делатности  од општег интереса 
("Службени гласник Републике Србије", број 25/2000 и 25/2002)  и члана 28. став 
1.  тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 
4/2002, 12/2003 и 13/2004) 

 
Скупштина општине Темерин на IV  седници, одржаној 02. децембра 

2004. године,   донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

О  РАЗРЕШЕЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 
 УПРАВНОГ   ОДБОРА  ЈРДП 

"РАДИО ТЕМЕРИН" ТЕМЕРИН 
 
I 
 

Разрешавају се функција председника и чланова Управног одбора 
ЈРДП "Радио Темерин"  Темерин и то: 
 

1. Весна Вајагић – председник 
2. Маријана Дондур - члан 
3. Радослав Граховац - члан 
4. Јовица Вуцеља - члан 
5. Хајдук Јанош - члан 
6. Татјана Томић - члан 
7. Тереза Милаковић – члан 
 

II 
 

Ово решење објавивити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
  

 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                            ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                  Милан Радовић, с.р. 
Број:  06-15-13/2004-01 
Дана:  02. децембар  2004. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број: 16. Службени лист општине Темерин  17.12. 2004. год. Страна:  18 

 

111. 
 
На основу члана 30. став 1. тачка 8.  Закона о локалној самоуправи 

("Службени гласник Републике Србије", број 9/2002 и 33/2004), члана 12. став 1. 
Закона о јавним предузећима и обављању  делатности  од општег интереса 
("Службени гласник Републике Србије", број 25/2000 и 25/2002)  и члана 28. став 
1.  тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 
4/2002, 12/2003 и 13/2004) 

 
Скупштина општине Темерин на IV  седници, одржаној 02. децембра 

2004. године,   донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

О  ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 
 УПРАВНОГ   ОДБОРА  ЈРДП 

"РАДИО ТЕМЕРИН" ТЕМЕРИН 
 
I 
 

У Управни  одбор ЈРДП "Радио Темерин"  Темерин именују се: 
 

1. Ивана Ераковић  – председник 
2. Ђорђе Станивук –  заменик  председника 
3. Далибор Мудринић - члан 
4. Александар Перишић - члан 
5. Нађ Нандор – члан 

 
       Представници запослених: 

 
6.  Терезија Милаковић  - члан 
7.   Варга Ш. Золтан – члан 
 

II 
 

Ово решење објавивити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
  
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                             ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                    Милан Радовић, с.р. 
Број:  06-15-13/2004-01 
Дана:  02. децембар  2004. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број: 16. Службени лист општине Темерин  17.12. 2004. год. Страна:  19 

 
 

112. 
 
На основу члана 30. став 1. тачка 8.  Закона о локалној самоуправи 

("Службени гласник Републике Србије", број 9/2002 и 33/2004),  и члана 28. став 
1.  тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 
4/2002, 12/2003 и 13/2004) 

 
Скупштина општине Темерин на IV  седници, одржаној 02. децембра 

2004. године,   донела је  
 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

О  РАЗРЕШЕЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 
 УПРАВНОГ   ОДБОРА  НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ 

"СИРМАИ КАРОЉ" ТЕМЕРИН 
 
 
I 
 

Разрешавају се функција председника и чланова Управног одбора 
Народне библиотеке "Сирмаи Карољ"  Темерин и то: 

 
1. Гордана Радовановић – председник 
2. Душанка Трбојевић - члан 
3. Раденка Колаковић - члан 
4. Биљана Ђуричић - члан 
5. Чорба Бела - члан 
6. Тот Борбала - члан 
7. Петар Јовановић - члан 

 
II 
 
 

Ово решење објавивити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
  
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                              ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                    Милан Радовић, с.р. 
Број:  06-15-14/2004-01 
Дана:  02. децембар  2004. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број: 16. Службени лист општине Темерин  17.12. 2004. год. Страна:  20 

 

113. 
 

На основу члана 30. став 1. тачка 8.  Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник Републике Србије", број 9/2002 и 33/2004)  и члана 28. став 
1.  тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 
4/2002, 12/2003 и 13/2004) 

 
Скупштина општине Темерин на IV  седници, одржаној 02. децембра 

2004. године,   донела је  
 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

 
О  ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

 УПРАВНОГ   ОДБОРА  НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ 
"СИРМАИ КАРОЉ" ТЕМЕРИН 

 
 
I 
 

У Управни  одбор Народне библиотеке "Сирмаи Карољ"  Темерин 
именују се: 

 
1. Ђуро Жига – председник 
2. Горан Козар  - заменик председника 
3. Владимир Кужић - члан 
4. Драган Џепина  - члан 
5.  Варга Мариа - члан 

 
      Представници запослених: 

 
6. Ружица Шербић - члан 
7. Петар Јовановић - члан 

 
II 

 
Ово решење објавивити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
  
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                             ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                   Милан Радовић, с.р.  
Број:  06-15-14/2004-01 
Дана:  02. децембар  2004. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број: 16. Службени лист општине Темерин  17.12. 2004. год. Страна:  21 

 

114. 
 
На основу члана 30. став 1. тачка 8.  Закона о локалној самоуправи 

("Службени гласник Републике Србије", број 9/2002 и 33/2004) и члана 28. став 1.  
тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 
4/2002, 12/2003 и 13/2004) 

 
Скупштина општине Темерин на IV  седници, одржаној 02. децембра 

2004. године,  донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

О  РАЗРЕШЕЊУ   ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  
УПРАВНОГ ОДБОРА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД 

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
 
 
I 
 

Разрешавају се функција председника и чланова   Управног  одбора   
Центра за социјални рад општине Темерин и то: 

 
1. Зоран Пекез - председник 
2. Весна Вајагић - члан 
3. Здравко Кљајић - члан 
4. Деме Чаба - члан 
5. Милински Јожеф - члан 
6. Магдолна Чомић - члан 
7. Радмила Јозанов - члан 
 
 

II 
 
 
Oво Решење објавити у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                              ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                     Милан Радовић, с.р. 
Број: 06-15-15/2004-01 
Дана: 02. децембар  2004. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број: 16. Службени лист општине Темерин  17.12. 2004. год. Страна:  22 

 

115. 
На основу члана 30. став 1. тачка 8.  Закона о локалној самоуправи 

("Службени гласник Републике Србије", број 9/2002 и 33/2004) и члана 28. став 1.  
тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 
4/2002, 12/2003 и 13/2004) 

 
Скупштина општине Темерин на IV  седници, одржаној 02. децембра 

2004. године,   донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

О  ИМЕНОВАЊУ   ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  
УПРАВНОГ ОДБОРА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД 

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
 
 
I 
 

У Управни  одбор   Центра за социјални рад општине Темерин именују 
се : 

 
1.  Снежана Ласица  - председник 
2.  Сања  Дејановић  - заменик  председника 
3.  Здравко Вајагић - члан 
4.  Гојко Даниловић  - члан 
5.  Балог Шандор - члан 
 
     Представници запослених: 
 
6. Магдолна Чомић - члан 
7. Радмила Јозанов - члан 
 
 

II 
 
Oво Решење објавити у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                              ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                    Милан Радовић, с.р. 
Број: 06-15-15/2004-01 
Дана: 02. децембар  2004. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број: 16. Службени лист општине Темерин  17.12. 2004. год. Страна:  23 

 
 

116. 
 

 
На основу члана 30. став 1. тачка 8.  Закона о локалној самоуправи 

("Службени гласник Републике Србије", број 9/2002 и 33/2004), члана 12. став 1. 
Закона о јавним предузећима и обављању  делатности  од општег интереса 
("Службени гласник Републике Србије", број 25/2000 и 25/2002)  и члана 28. став 
1.  тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 
4/2002,12/2003 и  13/2004) 

 
Скупштина општине Темерин на IV  седници, одржаној 02. децембра 

2004. године,   донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

О  РАЗРЕШЕЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ 
  ОДБОРА  ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

"ТЕМЕРИН " ТЕМЕРИН 
 
 
I 
 

Разрешавају се функција председника и чланова  Надзорног одбора 
Јавног комуналног предузећа "Темерин"  Темерин и то: 
 

1. Јаноши Нандор - председник 
2. Стеван Попадић - члан 
3. Љубо Бјељац – члан 

 

II 
 
 

Ово решење објавивити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
  

 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                             ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                    Милан Радовић, с.р. 
Број:  06-15-16/2004-01 
Дана:  02. децембар  2004. године 
Т Е М Е Р И Н 
 



Број: 16. Службени лист општине Темерин  17.12. 2004. год. Страна:  24 

 
 

117. 
 

На основу члана 30. став 1. тачка 8.  Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник Републике Србије", број 9/2002 и 33/2004), члана 12. став 1. 
Закона о јавним предузећима и обављању  делатности  од општег интереса 
("Службени гласник Републике Србије", број 25/2000 и 25/2002)  и члана 28. став 
1.  тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 
4/2002,12/2003 и  13/2004) 

 
Скупштина општине Темерин на IV  седници, одржаној 02. децембра 

2004. године,   донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

О  ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ 
  ОДБОРА  ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

"ТЕМЕРИН " ТЕМЕРИН 
 
 
I 
 

У Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа "Темерин"  Темерин 
именују се: 
 

1. Курила Маћаш - председник 
2. Горан Милеуснић – члан 

 
Представник запослених: 

 
3. Снежана Сантрач  - члан 

II 
 
 

Ово решење објавивити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
  

 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                              ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                    Милан Радовић, с.р. 
Број:  06-15-16/2004-01 
Дана:  02. децембар  2004. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број: 16. Службени лист општине Темерин  17.12. 2004. год. Страна:  25 

 

118. 
 
На основу члана 30. став 1. тачка 8.  Закона о локалној самоуправи 

("Службени гласник Републике Србије", број 9/2002 и 33/2004), члана 12. став 1. 
Закона о јавним предузећима и обављању  делатности  од општег интереса 
("Службени гласник Републике Србије", број 25/2000 и 25/2002)  и члана 28. став 
1.  тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 
4/2002, 12/2003 и 13/2004) 

 
Скупштина општине Темерин на IV  седници, одржаној 02. децембра 

2004. године,  донела је  
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

О  РАЗРЕШЕЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  
НАДЗОРНОГ ОДБОРА  ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

"ДИРЕКЦИЈЕ ЗА ИЗГРАДЊУ И УРБАНИЗАМ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН" 
ТЕМЕРИН 

 
 
I 
 

Разрешавају се функција председника и чланова   Надзорног одбора  
Јавног  предузећа "Дирекције за  изградњу и урбанизам општине Темерин" 
Темерин  и то: 

 
1.  Слободанка  Суботић - председник 
2.  Крстан Кондић - члан 
3.  Фехер Арпад - члан 
 
 

II 
 
Oво Решење објавити у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                             ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                    Милан Радовић, с.р. 
Број: 06-15-17/2004-01 
Дана: 02. децембар 2004. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број: 16. Службени лист општине Темерин  17.12. 2004. год. Страна:  26 

 

119. 
 

На основу члана 30. став 1. тачка 8.  Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник Републике Србије", број 9/2002 и 33/2004), члана 12. став 1. 
Закона о јавним предузећима и обављању  делатности  од општег интереса 
("Службени гласник Републике Србије", број 25/2000 и 25/2002)  и члана 28. став 
1.  тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 
4/2002, 12/2003 и 13/2004) 

 
Скупштина општине Темерин на IV  седници, одржаној 02. децембра 

2004. године,  донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

О  ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  
НАДЗОРНОГ ОДБОРА  ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

"ДИРЕКЦИЈЕ ЗА ИЗГРАДЊУ И УРБАНИЗАМ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН" 
ТЕМЕРИН 

 
 
I 
 

У Надзорни одбор  Јавног  предузећа "Дирекције за  изградњу и 
урбанизам општине Темерин" Темерин  именују се: 

 
1.  Милорад Бурић - председник 
2.  Горан Пекез  - члан 
 
     Представник запослених: 
 
3.  Фехер Арпад - члан 
 

II 
 
Oво Решење објавити у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                             ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                    Милан Радовић, с.р. 
Број: 06-15-17/2004-01 
Дана: 02. децембар 2004. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број: 16. Службени лист општине Темерин  17.12. 2004. год. Страна:  27 

 
 

120. 
 

На основу члана 30. став 1. тачка 8.  Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник Републике Србије", број 9/2002 и 33/2004), члана 12. став 1. 
Закона о јавним предузећима и обављању  делатности  од општег интереса 
("Службени гласник Републике Србије", број 25/2000 и 25/2002)  и члана 28. став 
1.  тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 
4/2002,12/2003 и 13/2004) 

 
Скупштина општине Темерин на IV  седници, одржаној 02. децембра 

2004. године,   донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

О  РАЗРЕШЕЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  
НАДЗОРНОГ ОДБОРА  ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

"ГАС" ТЕМЕРИН 
 
 
I 
 

Разрешавају се функција председника и чланова   Надзорног  одбора 
Јавног предузећа "Гас" Темерин и то: 

 
1.  Драган Коџо - председник 
2.  Гојко Даниловић - члан 
3.  Гизела Рајић  - члан 
 

 
II 

 
 

Oво Решење објавити у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                            ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                   Милан Радовић, с.р. 
Број: 06-15-18/2004-01 
Дана: 02. децембар  2004. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број: 16. Службени лист општине Темерин  17.12. 2004. год. Страна:  28 

 
 

121. 
 

На основу члана 30. став 1. тачка 8.  Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник Републике Србије", број 9/2002 и 33/2004), члана 12. став 1. 
Закона о јавним предузећима и обављању  делатности  од општег интереса 
("Службени гласник Републике Србије", број 25/2000 и 25/2002)  и члана 28. став 
1.  тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 
4/2002,12/2003 и 13/2004) 

 
Скупштина општине Темерин на IV  седници, одржаној 02. децембра 

2004. године,   донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

О  ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  
НАДЗОРНОГ ОДБОРА  ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

"ГАС" ТЕМЕРИН 
 
 
I 
 

У Надзорни  одбор Јавног предузећа "Гас" Темерин именују се: 
 

1.  Снежана Ласица  - председник 
2.  Бранислав Симеуновић  - члан 
 
     Представник запослених: 
 
3.  Гизела Рајић  - члан 
 

II 
 
Oво Решење објавити у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                              ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                    Милан Радовић, с.р. 
Број: 06-15-18/2004-01 
Дана: 02. децембар  2004. године 
Т Е М Е Р И Н 
 



Број: 16. Службени лист општине Темерин  17.12. 2004. год. Страна:  29 

 
 

122. 
 
 

На основу члана 30. став 1. тачка 8.  Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник Републике Србије", број 9/2002 и 33/2004), члана 12. став 1. 
Закона о јавним предузећима и обављању  делатности  од општег интереса 
("Службени гласник Републике Србије", број 25/2000 и 25/2002)  и члана 28. став 
1.  тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 
4/2002, 12/2003 и 13/2004) 

 
Скупштина општине Темерин на IV  седници, одржаној 02. децембра 

2004. године,   донела је  
 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

 
О  РАЗРЕШЕЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  

НАДЗОРНОГ ОДБОРА  ЈРДП "РАДИО ТЕМЕРИН" 
ТЕМЕРИН 

 
 
I 
 

Разрешавају се функција председника и чланова Надзорног одбора  
ЈРДП "Радио Темерин" Темерин и то: 

 
1. Борка Ћулибрк - председник 
2. Радослав Момчиловић - члан 
3. Слађана Мијић - члан 
 
 

II 
 
Oво Решење објавити у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                              ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                    Милан Радовић, с.р. 
Број: 06-15-19/2004-01 
Дана: 02. децембар  2004. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број: 16. Службени лист општине Темерин  17.12. 2004. год. Страна:  30 

 
 

123. 
 
На основу члана 30. став 1. тачка 8.  Закона о локалној самоуправи 

("Службени гласник Републике Србије", број 9/2002 и 33/2004), члана 12. став 1. 
Закона о јавним предузећима и обављању  делатности  од општег интереса 
("Службени гласник Републике Србије", број 25/2000 и 25/2002)  и члана 28. став 
1.  тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 
4/2002, 12/2003 и 13/2004) 

 
Скупштина општине Темерин на IV  седници, одржаној 02. децембра 

2004. године,   донела је  
 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

 
О  ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  

НАДЗОРНОГ ОДБОРА  ЈРДП "РАДИО ТЕМЕРИН" 
ТЕМЕРИН 

 
 
I 
 

У Надзорни  одбор  ЈРДП "Радио Темерин" Темерин именују се: 
 

1. Саша  Радовић - председник 
2. Бошко Гроздић – члан 
 
    Представник запослених: 
 
3. Слађана Мијић - члан 
 
 

II 
 
Oво Решење објавити у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                             ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                   Милан Радовић, с.р. 
Број: 06-15-19/2004-01 
Дана: 02. децембар  2004. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број: 16. Службени лист општине Темерин  17.12. 2004. год. Страна:  31 

 
 

124. 
 

На основу члана 30. став 1. тачка 8.  Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник Републике Србије", број 9/2002 и 33/2004)   и члана 28. став 
1.  тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 
4/2002, 12/2003 и 13/2004) 

 
Скупштина општине Темерин на IV  седници, одржаној 02. децембра 

2004. године,   донела је  
 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

 
О  РАЗРЕШЕЊУ   ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  

НАДЗОРНОГ ОДБОРА НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ 
"СИРМАИ КАРОЉ" ТЕМЕРИН 

 
 
I 
 
 

Разрешавају се функција председника и чланова Надзорног одбора 
Народне библиотеке "Сирмаи Карољ" Темерин  и то: 

 
1. Ненад Пекез - председник 
2. Биљана  Бабић - члан 
3. Споменка Гољевац - члан 
 
 

II 
 

 
Oво Решење објавити у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                             ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                     Милан Радовић, с.р. 
Број: 06-15-20/2004-01 
Дана: 02. децембар 2004. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број: 16. Службени лист општине Темерин  17.12. 2004. год. Страна:  32 

 
 

125. 
 
На основу члана 30. став 1. тачка 8.  Закона о локалној самоуправи 

("Службени гласник Републике Србије", број 9/2002 и 33/2004)   и члана 28. став 
1.  тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 
4/2002, 12/2003 и 13/2004) 

 
Скупштина општине Темерин на IV  седници, одржаној 02. децембра 

2004. године,   донела је  
 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

 
О  ИМЕНОВАЊУ   ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  
НАДЗОРНОГ ОДБОРА НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ 

"СИРМАИ КАРОЉ" ТЕМЕРИН 
 
 
I 
 
 

У Надзорни одбор Народне библиотеке "Сирмаи Карољ" Темерин  
именују се: 

 
1. Милан Топић - председник 
2. Јелена Дробац - члан 
 
     Представник запослених: 
 
3. Споменка Гољевац - члан 
 
 

II 
 

Oво Решење објавити у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                             ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                   Милан Радовић, с.р. 
Број: 06-15-20/2004-01 
Дана: 02. децембар 2004. године 
Т Е М Е Р И Н 
 



Број: 16. Службени лист општине Темерин  17.12. 2004. год. Страна:  33 

 
 

126. 
 

 
На основу члана 30. став 1. тачка 8.  Закона о локалној самоуправи 

("Службени гласник Републике Србије", број 9/2002 и 33/2004) и члана 28. став 1.  
тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 
4/2002,12/2003 и 13/2004) 

 
Скупштина општине Темерин на IV  седници, одржаној 02. децембра 

2004. године,  донела је  
 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

 
О  РАЗРЕШЕЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  

НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД 
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 
 
I 
 

 Разрешавају се функција председника и чланова  Надзорног  одбора   
Центра за социјални рад општине Темерин и то: 

 
1. Елизабета Врховац Маринковић - председник 
2. Радован Стојановић - члан 
3. Анкица Стојичић - члан 
 
 

II 
 

 
Oво Решење објавити у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                             ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                    Милан Радовић,с.р. 
Број: 06-15-21/2004-01 
Дана: 02. децембар  2004. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број: 16. Службени лист општине Темерин  17.12. 2004. год. Страна:  34 

 
 

127. 
 

На основу члана 30. став 1. тачка 8.  Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник Републике Србије", број 9/2002 и 33/2004) и члана 28. став 1.  
тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 
4/2002,12/2003 и 13/2004) 

 
Скупштина општине Темерин на IV  седници, одржаној 02. децембра 

2004. године,  донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

О  ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  
НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД 

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
 
 
I 
 

У Надзорни  одбор   Центра за социјални рад општине Темерин 
именују се: 

 
1. Марија Његомир  - председник 
2. Недељко Пекез  - члан 
 
     Представник запослених: 
 
3. Анкица Стојичић - члан 
 
 

II 
 
Oво Решење објавити у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                             ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                    Милан Радовић, с.р. 
Број: 06-15-21/2004-01 
Дана: 02. децембар  2004. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број: 16. Службени лист општине Темерин  17.12. 2004. год. Страна:  35 

 
 
128. 
 

На  основу члана 30. став 1. тачка 8. Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник Републике Србије" број 9/2002 и 33/2004),  члана 28. став 1. 
тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 
4/2002, 12/2003 и 13/2004) и члана 14. Одлуке о месним заједницама  
("Службени лист општине Темерин" број 1/2002 и 5/2002) 

 
Скупштина општине Темерин на IV седници, одржаној 02. децембра 

2004. године,  донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

О РАЗРЕШЕЊУ   ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  
НАДЗОРНОГ ОДБОРА ПРВЕ  МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

ТЕМЕРИН 
 
 
I 
 

Разрешавају се функција председника и чланова Надзорног одбора 
Прве   Месне заједнице Темерин  и то: 

 
1. Драгица Ембер - председник 
2. Урбан Ђула - члан 
3. Балог Шандор - члан 
 
 

II 
 
Oво Решење објавити у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                             ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                    Милан Радовић, с.р. 
Број: 06-15-22/2004-01 
Дана: 02. децембар  2004. године 
Т Е М Е Р И Н 
 



Број: 16. Службени лист општине Темерин  17.12. 2004. год. Страна:  36 

 
 

129. 
 

 
На  основу члана 30. став 1. тачка 8. Закона о локалној самоуправи 

("Службени гласник Републике Србије" број 9/2002 и 33/2004),  члана 28. став 1. 
тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 
4/2002, 12/2003 и 13/2004) и члана 14. Одлуке о месним заједницама  
("Службени лист општине Темерин" број 1/2002 и 5/2002) 

 
Скупштина општине Темерин на IV седници, одржаној 02. децембра 

2004. године,  донела је  
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

О ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  
НАДЗОРНОГ ОДБОРА ПРВЕ  МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

ТЕМЕРИН 
 
 
I 
 
 

У Надзорни одбор Прве   Месне заједнице Темерин  именују се: 
 

1.   Радојка Мајсторовић  
2.  Милан  Вигњевић  
3.  Јаноши Нандор 
 
 

II 
 
 
Oво Решење објавити у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                             ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                   Милан Радовић, с.р. 
Број: 06-15-22/2004-01 
Дана: 02. децембар  2004. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број: 16. Службени лист општине Темерин  17.12. 2004. год. Страна:  37 

 
 

130. 
 

На  основу члана 30. став 1. тачка 8. Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник Републике Србије" број 9/2002 и 33/2004),  члана 28. став 1. 
тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 
4/2002, 12/2003 и 13/2004) и члана 14. Одлуке о месним заједницама  
("Службени лист општине Темерин" број 1/2002 и 5/2002) 

 
Скупштина општине Темерин на IV седници, одржаној 02. децембра 

2004. године,  донела је  
 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

 
О РАЗРЕШЕЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  
НАДЗОРНОГ ОДБОРА  МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

СТАРО ЂУРЂЕВО 
 
 
I 
 

Разрешавају се функција председника и чланова Надзорног одбора  
Месне заједнице  Старо Ђурђево и то: 

 
1. Милан  Крчединац  - председник 
2. Александар Павловић - члан 
3. Слободан Ђукић - члан 
 
 

II 
 
Oво Решење објавити у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                             ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                    Милан Радовић, с.р. 
Број: 06-15-23/2004-01 
Дана: 02. децембар 2004. године 
Т Е М Е Р И Н 
 



Број: 16. Службени лист општине Темерин  17.12. 2004. год. Страна:  38 

 
 

131. 
 

На  основу члана 30. став 1. тачка 8. Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник Републике Србије" број 9/2002 и 33/2004),  члана 28. став 1. 
тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 
4/2002, 12/2003 и 13/2004) и члана 14. Одлуке о месним заједницама  
("Службени лист општине Темерин" број 1/2002 и 5/2002) 

 
Скупштина општине Темерин на IV седници, одржаној 02. децембра 

2004. године,  донела је  
 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

 
О ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  
НАДЗОРНОГ ОДБОРА  МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

СТАРО ЂУРЂЕВО 
 
 
I 
 

У  Надзорни  одбор  Месне заједнице  Старо Ђурђево именују се: 
 

1. Миленко Бувач   
2. Баби Силвестер  
3. представник МЗ 
 
 

II 
 
Oво Решење објавити у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                             ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                   Милан Радовић, с.р. 
Број: 06-15-23/2004-01 
Дана: 02. децембар 2004. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 



Број: 16. Службени лист општине Темерин  17.12. 2004. год. Страна:  39 

 
 

132. 
 

На  основу члана 30. став 1. тачка 8. Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник Републике Србије" број 9/2002 и 33/2004),  члана 28. став 1. 
тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 
4/2002, 12/2003 и 13/2004) и члана 14. Одлуке о месним заједницама  
("Службени лист општине Темерин" број 1/2002 и 5/2002) 

 
Скупштина општине Темерин на IV седници, одржаној 02. децембра 

2004. године,  донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

О РАЗРЕШЕЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНА  
НАДЗОРНОГ ОДБОРА  МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

БАЧКИ ЈАРАК 
 
 
I 
 
 

Разрешавају се функције председника  и члана Надзорног  одбора  
Месне заједнице Бачки Јарак и то: 

 
1. Милка Рујевић - председник 
2. Јовица Вуцеља - члан 
 

II 
 
 

 
Oво Решење објавити у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                              ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                    Милан Радовић, с.р. 
Број: 06-15-24/2004-01 
Дана: 02. децембар 2004. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број: 16. Службени лист општине Темерин  17.12. 2004. год. Страна:  40 

 
 

133. 
 
На  основу члана 30. став 1. тачка 8. Закона о локалној самоуправи 

("Службени гласник Републике Србије" број 9/2002 и 33/2004),  члана 28. став 1. 
тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 
4/2002, 12/2003 и 13/2004) и члана 14. Одлуке о месним заједницама  
("Службени лист општине Темерин" број 1/2002 и 5/2002) 

 
Скупштина општине Темерин на IV седници, одржаној 02. децембра 

2004. године,  донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

О ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНА  
НАДЗОРНОГ ОДБОРА  МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

БАЧКИ ЈАРАК 
 
 
I 
 
 

У Надзорни  одбор  Месне заједнице Бачки Јарак именују се: 
 

1. Станимир Коцић  
2.  Ђорђе Михајловић  
3.  представник МЗ 
 

II 
 
 

 
Oво Решење објавити у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                             ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                    Милан Радовић, с.р. 
Број: 06-15-24/2004-01 
Дана: 02. децембар 2004. године 
Т Е М Е Р И Н 

 



Број: 16. Службени лист општине Темерин  17.12. 2004. год. Страна:  41 

 
 

134. 
 
На  основу члана 30. став 1. тачка 8. Закона о локалној самоуправи 

("Службени гласник Републике Србије" број 9/2002 и 33/2004),  члана 28. став 1. 
тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 
4/2002, 12/2003 и 13/2004) и члана 14. Одлуке о месним заједницама  
("Службени лист општине Темерин" број 1/2002 и 5/2002) 

 
Скупштина општине Темерин на IV седници, одржаној 02. децембра 

2004. године,  донела је  
 
 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

 
О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНА  

НАДЗОРНОГ ОДБОРА  МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
СИРИГ 

 
 
I 
 

Разрешавају се функције председника и члана  Надзорног  одбора  
Месне заједнице  Сириг  и то: 

 
1.  Здравко Сворцан - председник   
2.  Слободан Којић - члан  
  
 

II 
 
 

 
Oво Решење објавити у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                             ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                   Милан Радовић, с.р. 
Број: 06-15-25/2004-01 
Дана: 02. децембар  2004. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број: 16. Службени лист општине Темерин  17.12. 2004. год. Страна:  42 

 
 

135. 
 

 
На  основу члана 30. став 1. тачка 8. Закона о локалној самоуправи 

("Службени гласник Републике Србије" број 9/2002 и 33/2004),  члана 28. став 1. 
тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 
4/2002, 12/2003 и 13/2004) и члана 14. Одлуке о месним заједницама  
("Службени лист општине Темерин" број 1/2002 и 5/2002) 

 
Скупштина општине Темерин на IV седници, одржаној 02. децембра 

2004. године,  донела је  
 
 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

 
О ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНА  

НАДЗОРНОГ ОДБОРА  МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
СИРИГ 

 
I 
 
 

У Надзорни  одбор  Месне заједнице  Сириг  именују се: 
 

1.  Богосав Радуловић   
2.  Данка Ненадовић  
3.  представник МЗ  
 
 

II 
 

 
Oво Решење објавити у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                             ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                    Милан Радовић, с.р. 
Број: 06-15-25/2004-01 
Дана: 02. децембар  2004. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број: 16. Службени лист општине Темерин  17.12. 2004. год. Страна:  43 

 
 

136. 
 

На  основу члана 30. став 1. тачка 8. Закона о локалној самоуправи 
(‘'Службени гласник  Републике Србије'', бр. 9/2002 и 33/2004) и члана 28. став 1. 
тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 
4/2002, 12/2003 и 13/2004), 

 
Скупштина општине Темерин на V  седници, одржаној 11. децембра  

2004. године,    донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ 
ОДБОРА  ДОМА ЗДРАВЉА "ТЕМЕРИН " ТЕМЕРИН 

 
 

I 
 

Разрешавају  се функција председника и чланова  Управног одбора  
Дома здравља  "Темерин"  Темерин и то: 

 
1. Здравко Ињац –председник 
2. Ђуро Жига  – члан  
3. Бела Чорба –  члан 
4. др. Јожеф Петри – члан 
5. др. Мирко Видовић –  члан 

 
 
 

II 
 

Ово Решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
  

 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                          ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                           СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                  Милан Радовић, с.р. 
Број:  06-17-4/2004-01 
Дана:  11. децембар  2004. године 
Т Е М Е Р И Н 
 



Број: 16. Службени лист општине Темерин  17.12. 2004. год. Страна:  44 

 

137. 
 

На  основу члана 30. став 1. тачка 8. Закона о локалној самоуправи 
(‘'Службени гласник  Републике Србије'', бр. 9/2002 и 33/2004) и члана 28. став 1. 
тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 
4/2002, 12/2003 и 13/2004), 

 
Скупштина општине Темерин на V  седници, одржаној 11. децембра  

2004. године,    донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

О  ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ  
  ОДБОРА  ДОМА ЗДРАВЉА "ТЕМЕРИН " ТЕМЕРИН 

 
 
I 
 

У Управни одбор Дома здравља  "Темерин"  Темерин именују се: 
 
1.  др. Небојша Дејановић  - за председника 
2.  Вељко Скакић  -  за члана 
3.  Јелена Дробац  -  за члана 
 
      Представници запослених: 
 
4.  др. Петри Јижеф -  за члана 
5.  др. Мирко Видовић -  за члана 
 

II 
 

Ово Решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
  

 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                           ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                           СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                  Милан  Радовић, с.р. 
Број:  06-17-4/2004-01 
Дана:  11. децембар  2004. године 
Т Е М Е Р И Н 

 
 



Број: 16. Службени лист општине Темерин  17.12. 2004. год. Страна:  45 

 
 
138. 
 

На  основу члана 30. став 1. тачка 8. Закона о локалној самоуправи 
(‘'Службени гласник  Републике Србије'', бр. 9/2002 и 33/2004) и члана 28. став 1. 
тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 
4/2002, 12/2003 и 13/2004), 

 
Скупштина општине Темерин на V  седници, одржаној 11. децембра  

2004. године,    донела је  
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ 
ОДБОРА  ДОМА ЗДРАВЉА "ТЕМЕРИН " ТЕМЕРИН 

 
 

I 
 

Разрешавају  се функција председника и чланова  Надзорног одбора  
Дома здравља  "Темерин"  Темерин и то: 

 
 

1. Радомир Кондић 
2. Зоран Савић 
3. Миавец Маргит 

 
 

II 
 

Ово Решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
  

 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                        ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                              Милан  Радовић, с.р. 
Број:  06-17-4/2004-01 
Дана:  11. децембар  2004. године 
Т Е М Е Р И Н 

 



Број: 16. Службени лист општине Темерин  17.12. 2004. год. Страна:  46 

 
 

139. 
 

На  основу члана 30. став 1. тачка 8. Закона о локалној самоуправи 
(‘'Службени гласник  Републике Србије'', бр. 9/2002 и 33/2004) и члана 28. став 1. 
тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 
4/2002, 12/2003 и 13/2004), 

 
Скупштина општине Темерин на V  седници, одржаној 11. децембра  

2004. године,    донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ 
ОДБОРА  ДОМА ЗДРАВЉА "ТЕМЕРИН " ТЕМЕРИН 

 
 

I 
 

У  Надзорни  одбор  Дома здравља  "Темерин"  Темерин именују се: 
 
1. Снежана Трбојевић - за председника 
2.  Драженка Мркела - за члана 
 
     Представник запослених: 
 
3.  Миавец Маргит - за члана 
 
 

II 
 

Ово Решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
  

 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                                ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                              СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,        
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                       Милан  Радовић, с.р. 
Број:  06-17-4/2004-01 
Дана:  11.  децембар  2004. године 
Т Е М Е Р И Н 

 



Број: 16. Службени лист општине Темерин  17.12. 2004. год. Страна:  47 

 
 

140. 
 

На  основу члана 30. став 1. тачка 8. Закона о локалној самоуправи 
(‘'Службени гласник  Републике Србије'', бр. 9/2002 и 33/2004) и члана 28. став 1. 
тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 
4/2002, 12/2003 и 13/2004), 

 
Скупштина општине Темерин на V  седници, одржаној 11. децембра  

2004. године,    донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ 
ОДБОРА   П.У. "ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ " ТЕМЕРИН 

 
 

I 
 

Разрешавају  се функција председника и чланова  Управног одбора  
П.У.   "Вељко Влаховић"  Темерин и то: 

 
1. Олга Пекез - председник 
2. Милан Граховац  -  члан  
3. Душанка Соврлић  -  члан 
4. Бошко Гроздић - члан 
5. Фиштеш Денеш -  члан 
6. Киш Ћерђеи Гизела  -  члан 
7. Милка Ђукић -  члан 

 
 

II 
 

Ово Решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
  

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                       ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                             Милан Радовић, с.р. 
Број:  06-17-4/2004-01 
Дана:  11. децембар  2004. године 
Т Е М Е Р И Н 
 



Број: 16. Службени лист општине Темерин  17.12. 2004. год. Страна:  48 

 
 

141. 
 
 
На  основу члана 30. став 1. тачка 8. Закона о локалној самоуправи 

(‘'Службени гласник  Републике Србије'', бр. 9/2002 и 33/2004), члана 53. став 2. 
Закона о основама система образовања и васпитања(''Службени гласник 
Републике Србије'', број 62/2003, 64/2003, 58/2004 и 62/2004)  и члана 28. став 1. 
тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 
4/2002, 12/2003 и 13/2004), 

 
Скупштина општине Темерин на V  седници, одржаној 11. децембра  

2004. године,    донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА УПРАВНОГ 
ОДБОРА   П.У. "ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ " ТЕМЕРИН 

 
I 

 
У  Управни одбор  П.У.   "Вељко Влаховић"  Темерин именују се : 
 
      Представници запослених: 
 
1. Наташа Ковачевић – члан 
2. Александра Божић – члан 
3. непопуњено место  - члан 
 
       Представници родитеља: 
 
4. Даница Кљајић – члан 
5. Жужа Јанковић – члан 
6. Ненад  Пекез -члан  
 
       Представници општине: 
 
7. Тот Далибор – члан 
8. Мира Кнежевић – члан 
9. Драгана Каурин – члан 

 
 
 
 
 



Број: 16. Службени лист општине Темерин  17.12. 2004. год. Страна:  49 

 
 

II 
 

Ово Решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
  
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                                ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,            
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                       Милан Радовић, с.р. 
Број:  06-17-4/2004-01 
Дана:  11. децембар  2004. године 
Т Е М Е Р И Н 

 
 
 

142. 
 

 
На  основу члана 30. став 1. тачка 8. Закона о локалној самоуправи 

(‘'Службени гласник  Републике Србије'', бр. 9/2002 и 33/2004) и члана 28. став 1. 
тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин",  број 
4/2002, 12/2003 и 13/2004), 

 
Скупштина општине Темерин на V  седници, одржаној 11. децембра  

2004. године,    донела је  
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О   РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА  ШКОЛСКОГ    ОДБОРА 
СРЕДЊЕ ТЕХНИЧКЕ ШКОЛЕ ТЕМЕРИН 

 
 

I 
 

Разрешавају  се функција чланови  Школског одбора Средње техничке 
школе  Темерин и то: 

 
1. Зукић Милодраг 
2. Милински Иштван 
3. Милински Јожеф 

 



Број: 16. Службени лист општине Темерин  17.12. 2004. год. Страна:  50 

 
 

II 
 

Ово Решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
  

 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                                 ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,            
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                      Милан Радовић, с.р.            
Број:  06-17-4/2004-01 
Дана:  11.  децембар  2004. године 
Т Е М Е Р И Н 

 
 

143. 
 

 
На  основу члана 30. став 1. тачка 8. Закона о локалној самоуправи 

(‘'Службени гласник  Републике Србије'', бр. 9/2002 и 33/2004), члана 53. став 2. 
Закона о основама система образовања и васпитања(''Службени гласник 
Републике Србије'', број 62/2003, 64/2003, 58/2004 и 62/2004)  и члана 28. став 1. 
тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 
4/2002, 12/2003 и 13/2004), 

 
Скупштина општине Темерин на V  седници, одржаној 11. децембра  

2004. године,    донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ 
ОДБОРА   СРЕДЊЕ ТЕХНИЧКЕ ШКОЛЕ ТЕМЕРИН 

 

I 
 

У  Школски одбор Средње техничке школе   Темерин именују се : 
 
      Представници запослених: 
 
1. Милка Караћ  - члан 
2. Јунг Јожеф  - члан 

                 3. Јанко Павлис  - члан 
 



Број: 16. Службени лист општине Темерин  17.12. 2004. год. Страна:  51 

 
 

Представници родитеља: 
 
4. Микулинац Ангела - члан 
5. Прокаи Золтан - члан 
6. Горан Ђурђевић - члан  

 
Представници општине: 

 
7. Зоран Јечинац - члан  
8. Душана Јерковић - члан 
9. Милан Вигњевић – члан  

 
Ово Решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
  
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                                ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,            
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                        Милан Радовић, с.р. 
Број:  06-17-4/2004-01 
Дана:  11. децембар  2004. године 
Т Е М Е Р И Н 

 

 
144. 
 

На  основу  члана 28. став 1. тачка 21. Статута општине Темерин 
("Службени лист општине Темерин",  број 4/2002, 12/2003 и 13/2004), 

 
Скупштина општине Темерин на V  седници, одржаној 11. децембра  

2004. године,    донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О   РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА, СЕКРЕТАРА И ЧЛАНОВА 
ОДБОРА ЗА ПРИВРЕДУ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 
 

I 
 

Разрешавају  се функција председника, секретара и чланова Одбора 
за привреду општинеТемерин и то: 

 



Број: 16. Службени лист општине Темерин  17.12. 2004. год. Страна:  52 

 
 

1. Здравко Ињац – председник 
2. Мира Родић – секретар 
3. Драган Родић – члан 
4. Спасоје  Веселиновић – члан 
5. Милош Николић – члан 
6. Владо Јовић – члан 
7. Ференц Каса – члан 
8. Дмитар Миљановић – члан 
9. Винко Рибић – члан 
10. Милојко Михаљица – члан 
11. Радослав Антић – члан 
12. Мирослав Бајић – члан 
13. Михаљ Краловачки – члан 
14. Раде Дикић – члан 
15. Душан Бокић – члан 
16. Драган Рађеновић – члан 
17. Бела Сич – члан 
18. Иштван Франциа – члан 
19. Радослав Гроздић – члан 

 

II 
 

Ово Решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                                 ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,            
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                        Милан Радовић,  с.р. 
Број:  06-17-4/2004-01 
Дана:  11.  децембар  2004. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 

145. 
 
На  основу  члана 28. став 1. тачка 21. Статута општине Темерин 

("Службени лист општине Темерин",  број 4/2002, 12/2003 и 13/2004) и  члана 3. 
Одлуке о оснивању Одбора за привреду општине Темерин (''Службени лист 
општине Темерин'' број  1/2003) 

 
Скупштина општине Темерин на V  седници, одржаној 11. децембра  

2004. године,    донела је  
 



Број: 16. Службени лист општине Темерин  17.12. 2004. год. Страна:  53 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА 
ОДБОРА ЗА ПРИВРЕДУ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 
 

I 
 

 У Одбор  за привреду општинеТемерин именују се: 
 

1. Драган Родић 
2. Александар Црногорац 
3. Владо Јовић 
4. Лазар Субашић 
5. Винко Рибић 
6. Ердељи Ендре 
7. Годор Рудолф 
8. Ковач Ференц 
9. Краловачки Михаљ 

 

II 
 

Ово Решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
 

 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                       ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                             Милан Радовић, с.р. 
Број:  06-17-4/2004-01 
Дана:  11.  децембар  2004. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 

146. 
 
 

На  основу  члана 28. став 1. тачка 21. Статута општине Темерин 
("Службени лист општине Темерин",  број 4/2002, 12/2003 и 13/2004), 

 
Скупштина општине Темерин на V  седници, одржаној 11. децембра  

2004. године,    донела је  
 



Број: 16. Службени лист општине Темерин  17.12. 2004. год. Страна:  54 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О   РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА ШТАБА 
ЗА ПРАЋЕЊЕ РАДОВА У ПОЉОПРИВРЕДИ 

 
 

I 
 

Разрешавају  се функција председника и чланова Штаба за праћење 
радова у пољопривреди и то: 

 
1. Јован Пекез – председник 
2. Ненад Којић – секретар 
3. Милан Николић – члан 
4. Зоран Савић – члан 
5. Тера Варга Ласло – члан 
6. Варга Иштван – члан 
7. Адам Иштван – члан 
8.  Милош Николић  – члан 
9. др. Драгољуб Медић – члан 
10. Хевер Лајош – члан 
11. Петар Пајфер  – члан 
12. Франциа Иштван – члан 
13. Милан Јагетић – члан 

 
 

II 
 

Ово Решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                         ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                         СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                Милан Радовић, с.р. 
Број:  06-17-4/2004-01 
Дана:  11.  децембар  2004. године 
Т Е М Е Р И Н 

 

 
 
 



Број: 16. Службени лист општине Темерин  17.12. 2004. год. Страна:  55 

 
147. 

На  основу  члана 28. став 1. тачка 21. Статута општине Темерин 
("Службени лист општине Темерин",  број 4/2002, 12/2003 и 13/2004)  

Скупштина општине Темерин на V  седници, одржаној 11. децембра  
2004. године,    донела је  

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА 
ШТАБА ЗА ПРАЋЕЊЕ РАДОВА У ПОЉОПРИВРЕДИ 

 

I 
 

 У Штаб за праћење радова у пољопривреди  именују се: 
 

1. Жарко Којовић 
2. Жељко Мачкић 
3. Драган Јавор 
4. Мирко Пачавра 
5. Дејана Штрбац 
6. Владимир Кужић 
7. Франциа Иштван 
8. Фехер Ласло 
9. Урач Золтан 
10. Адам  Иштван 
11. Варга Иштван 
12. Петар Пајфер 
13. Варга Шомођи Тибор 
14. Вереш Ласло 

 

II 
 

Ово Решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                                ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                               СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,            
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                       Милан Радовић, с.р. 
Број:  06-17-4/2004-01 
Дана:  11.  децембар  2004. године 
Т Е М Е Р И Н 

 
 



Број: 16. Службени лист општине Темерин  17.12. 2004. год. Страна:  56 

 

148. 
На  основу члана 34. Закона о планирању и изградњи  (‘'Службени 

гласник  Републике Србије'', бр. 47/2003) и члана 28. став 1. тачка 21. Статута 
општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 4/2002, 12/2003 и 
13/2004), 

 
Скупштина општине Темерин на V  седници, одржаној 11. децембра  

2004. године,    донела је  
 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ 
ЗА ПЛАНОВЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 
 

I 
 

Разрешавају  се функција председника и чланова  Комисије за 
планове општине Темерин и то: 

 
1. Славко Врховац,   дипл.инг.агро.   – председник 
2. Свитић Зоран,    дипл.инг.агро.   – члан 
3. Каса Ференц,   дипл.инг.грађ. -  члан 
4. Анђелија Јосиповић,  дипл.инг.арх.  –члан 
5. Пете Магдолна, дипл.правник – члан 
6. Родић Лепа,  дипл.инг. грађ. – члан 
7. Грујић Нада,  дипл.инг. арх. – члан 
8. Стелкић Милан,  дипл.инг.саобр. – члан 
9. Ђуричић Петар,  дипл.инг.ел. – члан 
 

II 
 

Ово Решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
  

 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                          ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                           СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                 Милан Радовић, с.р. 
Број:  06-17-4/2004-01 
Дана:  11. децембар  2004. године 
Т Е М Е Р И Н 
 



Број: 16. Службени лист општине Темерин  17.12. 2004. год. Страна:  57 

 
 

149. 
 
На  основу члана 34. Закона о планирању и изградњи  (‘'Службени 

гласник  Републике Србије'', бр. 47/2003) и члана 28. став 1. тачка 21. Статута 
општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 4/2002, 12/2003 и 
13/2004), 

 
Скупштина општине Темерин на V  седници, одржаној 11. децембра  

2004. године,    донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

О  ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА  И  ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ 
ЗА ПЛАНОВЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 
 

I 
 

У  Комисију  за планове општине Темерин именују се : 
 

1. Славко Врховац,  дипл.инг.механизације   - за  председника 
2. Вид Малешевић,  дипл. економиста   -  члан 
3. Микан Ракочевић,  дипл.инг.арх.  -  члан 
4. Милорад Радомировић, дипл.инг.маш.  - члан 
5. Магдолна Пете,  дипл. правник  - члан 
6. Лепа Родић,  дипл.инг.грађ.  - члан 
7. Нада Грујић, дипл.инг.арх. - члан 
8. Милан  Стелкић, дипл.инг.саобр.  - члан 
9. Петар Ђуричић,  дипл.инг.ел.  - члан 

 
 
 

II 
 
 

Доношењем овог Решења престала је да важи тачка IV Решења о 
именовању Комисије за планове општине Темерин (''Службени лист општине 
Темерин'' бр. 6/2003). 

 
 
 
 
 



Број: 16. Службени лист општине Темерин  17.12. 2004. год. Страна:  58 

 
 

III 
 
 
Ово Решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
  

 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                          ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                           СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                 Милан Радовић, с.р. 
Број:  06-17-4/2004-01 
Дана:  11. децембар  2004. године 
Т Е М Е Р И Н 

 

 
 
150. 
 

Na osnovu ~lana 48. Zakona o buxetskom sistemu (“Slu`beni glasnik 
Republike Srbije” broj: 9/2002 i 87/2002) i ~lana 51. stav 1. ta~ka 2. i 8. Statuta 
op{tine Temerin (“Slu`beni list op{tine Temerin” broj: 4/2002, 12/2003 i 13/2004) 
    Predsednik op{tine Temerin dana 14.12.2004. godine donosi 
 
 
 

R  E  [  E  W  E 
 

O UPOTREBI SREDSTAVA TEKU]E 
BUXETSKE REZERVE 

 
 

I 
 
  Iz sredstava utvr|enih Odlukom o buxetu op{tine Temerin za 2004. godinu 
(“Slu`beni list op{tine Temerin” broj: 1/2004), razdeo 4 Sredstva rezerve, funkcija 110 
Izvr{ni i zakonodavni organi, finansijski i fiskalni poslovi, ekonomska klasifikacija 499 
Sredstva rezervi - teku}a rezerva na poziciji 22, odobravaju se sredstva Op{tinskoj 
upravi Temerin u iznosu od 906.030,72 dinara na ime finansirawa izvr{enih usluga G[ 
Vojske Srbije i Crne Gore Beograd anga`ovawem dve autocisterne koje su kori{}ene za 
snabdevawe vodom na teritoriji op{tine Temerin u vremenskom trajawu od tri meseca. 
 

 

 



Број: 16. Службени лист општине Темерин  17.12. 2004. год. Страна:  59 

 

 

II 
 
  Sredstva iz ta~ke ovog re{ewa koristi}e se za neplanirane svrhe za koje 
nije izvr{ena aproprijacija i kwi`i}e se u okviru razdela 1. Op{tinska uprava Temerin, 
funkcija 410 Op{ti ekonomski i komercijalni poslovi, aproprijacija ekonomske 
klasifikacije 463 Teku}e donacije i transferi ostalim nivoima vlasti, pozicija 12/2. 
 

 

  III 
 

  O realizaciji ovog re{ewa stara}e se Odeqewe za buxet, finansije i trezor. 
 

 

IV 
 
  Ovo re{ewe objaviti u “Slu`benom listu op{tine Temerin”. 
 
 
 

 

REPUBLIKA  SRBIJA 
AP  VOJVODINA             PREDSEDNIK, 

OP[TINA  TEMERIN 
PREDSEDNIK OP[TINE                   Stojan Tintor, с.р. 
Broj: 06-1/2004-68-01          
Dana: 14.12.2004. godine  
T  E  M  E  R  I  N           

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број: 16. Службени лист општине Темерин  17.12. 2004. год. Страна:  60 

 
 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 
 

РЕДНИ 
БРОЈ 

НАЗИВ АКТА СТРАНА 

96. 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

О ОБРАЗОВАЊУ САВЕТА ЗА БУЏЕТ И ФИНАНСИЈЕ 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН  

1 

97. 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

О ОБРАЗОВАЊУ САВЕТА ЗА УРБАНИЗАМ, 
СТАМБЕНО-КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ И 

ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

2 

98. 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ САВЕТА ЗА ДРУШТВЕНЕ 
ДЕЛАТНОСТИ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ТЕМЕРИН 

3 

99. 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

О ОБРАЗОВАЊУ МАНДАТНО ИМУНИТЕТНЕ 
КОМИСИЈЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН  

4 

100. 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

О ОБРАЗОВАЊУ  КОМИСИЈЕ ЗА ПРЕДСТАВКЕ 
И ЖАЛБЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

5 

101. 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

О ОБРАЗОВАЊУ  КОМИСИЈЕ ЗА 
ПОПУЛАЦИОНУ ПОЛИТИКУ СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН   

6 

102. 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА КОМИСИЈЕ ЗА 
КАДРОВСКА, АДМИНИСТРАТИВНА ПИТАЊА И 

РАДНЕ ОДНОСЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН  

8 

103. 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

О РАЗРЕШЕЊУ И  ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА 
КОМИСИЈЕ ЗА СТАТУТАРНА ПИТАЊА, 
ОРГАНИЗАЦИЈУ И НОРМАТИВНА АКТА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

9 

 



Број: 16. Службени лист општине Темерин  17.12. 2004. год. Страна:  61 

 
 

104. 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

О  РАЗРЕШЕЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 
УПРАВНОГ  ОДБОРА  ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ 

ПРЕДУЗЕЋА  "ТЕМЕРИН " ТЕМЕРИН  

10 

105. 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

О  ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 
УПРАВНОГ   ОДБОРА  ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ 

ПРЕДУЗЕЋА  "ТЕМЕРИН " ТЕМЕРИН  

11 

106. 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

О  РАЗРЕШЕЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 
УПРАВНОГ   ОДБОРА  ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА 
"ДИРЕКЦИЈЕ ЗА ИЗГРАДЊУ И УРБАНИЗАМ 

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН " ТЕМЕРИН  

12 

107. 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

О  ИМЕНОВАЊУ   ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 
УПРАВНОГ   ОДБОРА  ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА 
"ДИРЕКЦИЈЕ ЗА ИЗГРАДЊУ И УРБАНИЗАМ 

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН " ТЕМЕРИН  

13 

108. 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

О  РАЗРЕШЕЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 
УПРАВНОГ   ОДБОРА  ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

"ГАС" ТЕМЕРИН  

14 

109. 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

О  ИМЕНОВАЊУ   ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 
УПРАВНОГ  ОДБОРА  ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

"ГАС" ТЕМЕРИН  

15 

110. 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

    О  РАЗРЕШЕЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 
УПРАВНОГ   ОДБОРА  ЈРДП  "РАДИО ТЕМЕРИН" 

ТЕМЕРИН 

17 

111. 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

О  ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 
 УПРАВНОГ   ОДБОРА  ЈРДП 

"РАДИО ТЕМЕРИН" ТЕМЕРИН  

18 

112. 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

О  РАЗРЕШЕЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 
 УПРАВНОГ   ОДБОРА  НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ 

"СИРМАИ КАРОЉ" ТЕМЕРИН  

19 

 



Број: 16. Службени лист општине Темерин  17.12. 2004. год. Страна:  62 

 

113. 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

О  ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 
 УПРАВНОГ   ОДБОРА  НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ 

"СИРМАИ КАРОЉ" ТЕМЕРИН   

20 

114. 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

О  РАЗРЕШЕЊУ   ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  
УПРАВНОГ ОДБОРА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД 

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН    

21 

115. 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

О  ИМЕНОВАЊУ   ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  
УПРАВНОГ ОДБОРА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД 

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН   

22 

116. 

 
 Р Е Ш Е Њ Е  

О  РАЗРЕШЕЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 
НАДЗОРНОГ   ОДБОРА  ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ 

ПРЕДУЗЕЋА "ТЕМЕРИН " ТЕМЕРИН 
 

23 

117. 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

О  ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 
НАДЗОРНОГ   ОДБОРА  ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ 

ПРЕДУЗЕЋА  "ТЕМЕРИН " ТЕМЕРИН   

24 

118. 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

О  РАЗРЕШЕЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  
НАДЗОРНОГ ОДБОРА  ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА 
"ДИРЕКЦИЈЕ ЗА ИЗГРАДЊУ И УРБАНИЗАМ 

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН" ТЕМЕРИН   

25 

119. 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

О  ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  
НАДЗОРНОГ ОДБОРА  ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА 
"ДИРЕКЦИЈЕ ЗА ИЗГРАДЊУ И УРБАНИЗАМ 

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН" ТЕМЕРИН  

26 

120. 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

О  РАЗРЕШЕЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  
НАДЗОРНОГ ОДБОРА  ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

"ГАС" ТЕМЕРИН  

27 

121. 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

О  ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  
НАДЗОРНОГ ОДБОРА  ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

"ГАС" ТЕМЕРИН  

28 

 



Број: 16. Службени лист општине Темерин  17.12. 2004. год. Страна:  63 

 

122. 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

О  РАЗРЕШЕЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  
НАДЗОРНОГ ОДБОРА  ЈРДП "РАДИО ТЕМЕРИН" 

ТЕМЕРИН  

29 

123. 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

О  ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  
НАДЗОРНОГ ОДБОРА  ЈРДП "РАДИО ТЕМЕРИН" 

ТЕМЕРИН 
 

30 

124. 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

О  РАЗРЕШЕЊУ   ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  
НАДЗОРНОГ ОДБОРА НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ 

"СИРМАИ КАРОЉ" ТЕМЕРИН 
 

31 

125. 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

О  ИМЕНОВАЊУ   ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  
НАДЗОРНОГ ОДБОРА НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ 

"СИРМАИ КАРОЉ" ТЕМЕРИН   

32 

126. 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

О  РАЗРЕШЕЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  
НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД 

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН  

33 

127. 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

О  ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  
НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД 

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН  

34 

128. 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

О РАЗРЕШЕЊУ   ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  
НАДЗОРНОГ ОДБОРА ПРВЕ  МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

ТЕМЕРИН  

35 

129. 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

О ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  
НАДЗОРНОГ ОДБОРА ПРВЕ  МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

ТЕМЕРИН  

36 

130. 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

О РАЗРЕШЕЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  
НАДЗОРНОГ ОДБОРА  МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

СТАРО ЂУРЂЕВО  

37 

 
 



 

Број: 16. Службени лист општине Темерин  17.12. 2004. год. Страна:  64 

 
 

131. 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

О ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  
НАДЗОРНОГ ОДБОРА  МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

СТАРО ЂУРЂЕВО  

38 

132. 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

О РАЗРЕШЕЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНА  
НАДЗОРНОГ ОДБОРА  МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

БАЧКИ ЈАРАК  

39 

133. 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

О ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНА  
НАДЗОРНОГ ОДБОРА  МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

БАЧКИ ЈАРАК  

40 

134. 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНА  
НАДЗОРНОГ ОДБОРА  МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

СИРИГ   

41 

135. 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

О ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНА  
НАДЗОРНОГ ОДБОРА  МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

СИРИГ  

42 

136. 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 
УПРАВНОГ ОДБОРА  ДОМА ЗДРАВЉА "ТЕМЕРИН " 

ТЕМЕРИН   

43 

137. 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 
УПРАВНОГ   ОДБОРА  ДОМА ЗДРАВЉА "ТЕМЕРИН 

" ТЕМЕРИН  

44 

138. 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 
НАДЗОРНОГ ОДБОРА  ДОМА ЗДРАВЉА "ТЕМЕРИН 

" ТЕМЕРИН  

45 

139. 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 
НАДЗОРНОГ  ОДБОРА  ДОМА ЗДРАВЉА 

"ТЕМЕРИН " ТЕМЕРИН   

46 

 
 



 

Број: 16. Службени лист општине Темерин  17.12. 2004. год. Страна:  65 

 
 

140. 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 
УПРАВНОГ ОДБОРА   П.У. "ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ " 

ТЕМЕРИН  

47 

141. 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА УПРАВНОГ 
ОДБОРА   П.У. "ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ " ТЕМЕРИН  

48 

142. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О   РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА  ШКОЛСКОГ    ОДБОРА 
СРЕДЊЕ ТЕХНИЧКЕ ШКОЛЕ ТЕМЕРИН  

49 

143. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ 

ОДБОРА   СРЕДЊЕ ТЕХНИЧКЕ ШКОЛЕ ТЕМЕРИН  

50 

144. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О   РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА, СЕКРЕТАРА И 

ЧЛАНОВА ОДБОРА ЗА ПРИВРЕДУ ОПШТИНЕ 
ТЕМЕРИН  

51 

145. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА 

ОДБОРА ЗА ПРИВРЕДУ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН  

52 

146. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О   РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

ШТАБА ЗА ПРАЋЕЊЕ РАДОВА У ПОЉОПРИВРЕДИ  

53 

147. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА ШТАБА ЗА ПРАЋЕЊЕ 

РАДОВА У ПОЉОПРИВРЕДИ  

55 

148. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

КОМИСИЈЕ ЗА ПЛАНОВЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН  

56 

149. 

 

Р Е Ш Е Њ Е  
О  ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА  И  ЧЛАНОВА 
КОМИСИЈЕ ЗА ПЛАНОВЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 

57 

150. 
R  E  [  E  W  E 

O UPOTREBI SREDSTAVA TEKU]E 
BUXETSKE REZERVE   

58 



   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број: 16. Службени лист општине Темерин  17.12. 2004. год. Страна:  66 

 
 
 
 

 
*  * 

 
 

   Издавач:   Скупштина општине Темерин     
                            
                      

   Одговорни уредник:  Ђураки Јанош,  секретар Скупштине    
                                          општине  Темерин 
   
   Годишња претплата: 300,00 динара. 
 

   Жиро рачун број:  840-324641-85 
 

   Прималац:  Општинска управа Темерин 
 

   Сврха дознаке:  За "Службени лист општине Темерин" 
 

   Телефон број:  021/ 843-888 
 

 


